
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О признании некоторых постановлений администрации города 
Благовещенска утратившими силу  

 
В связи с тем, что услуга «Государственная регистрация заявления о 

проведении общественной экологической экспертизы» не является массовой и 
социально значимой, в связи с неактуальностью применения  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации города 
Благовещенска от 18.02.2014 № 876, от 11.03.2014 № 1107, от 28.12.2016                   
№ 4212, от 23.12.2019 № 4390.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Благовещенск», подлежит размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 
                                                    
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


